16. Feneberg MTB Marathon

BELEE0

FENEBERG
BINE
Marathonstrecke Ergebnisliste gvent
52km - 1600hm Wertung: Kategorien  persTDORF
Platz StNr Name Verein/Team Jahrgang Gesamt
Klasse JUN M
1 314 DURR, Marc Bike Team Oberallgau 1996 02:07:16
2 417 THALHOFER, Marco MSC Wiesenbach 1996 02:14:19
3 285 SPERLING, Peter TSV Benediktbeuern 1997 02:19:29
4 423 KULLE, Christian Waltenhofen 1996 02:22:53
5 382 WAIBEL, Jonas TSV Bobingen FUN Riders 1998 02:38:49
6 508 PREUS, Julian Wain 1996 02:46:44
7 434 JUNGER, Jan Team Nauracer Langenau 1998 02:54:15
8 438 STANESE, Alexandru Ulpiu Ideal Procycling Geiger Team 1997 02:55:34
9 523 RIGAMONTI, Yannic Tri-Club Lindenberg 1998 02:58:40
10 450 FACKELMEIER, Michi UFC Ellingen 1992 e.V. 1996 03:28:26
Klasse AK1M
1 460 KIESEL, Lysander Multicycle Team SSV Wildpoldsried 1991 01:58:16
2 319 WITTMANN, Robert RSC AUTO BROSCH Kempten 1985 01:59:01
3 327 SCHMOLZ, Quirin Team Radsport Greiner 1987 02:02:04
4 480 ENTRICH, Elias Team Radsport Greiner 1995 02:03:44
5 338 REISER, Marcel RSC AUTO BROSCH Kempten 1986 02:04:16
6 469 EITEL, Florian Rhein Neckar Racing 1989 02:07:07
7 583 BRENNER, Dominik TSV-Partenkirchen 1991 02:07:42
8 493 SCHUPFER, Simon RC Fitstore 24 1993 02:07:48
9 316 GUNTHER, Vincent Zwillingscraft Stevens 1993 02:08:47
10 474 WAGNER, Sebastian Mini Hofbrauhaus 1989 02:08:47
11 455 MICHAEL, Benjamin Ghost Racing Team 1988 02:10:09
12 597 WACHTER, Christoph RSV Allgau Outlet Sonthofen 1993 02:10:28
13 317 HAPP, Florian Radsport Rieger BY Holzbau Mést Racing 1991 02:10:42
14 453 RIEGER, Patrick RSC AUTO BROSCH Kempten 1995 02:11:25
15 528 GANSLER, Dominik toMotion Racing by black tusk 1993 02:12:06
16 324 WAGNER, Alexander Bikebaron Racing Team 1984 02:13:09
17 464 WENDE, Martin RSC Wiesbaden 1993 02:14:03
18 577 KAST, Manuel MTB-Teck 1993 02:15:23
19 427 HEROLD, Benjamin RSG Ansbach Team Messingschlager 1993 02:15:52
20 293 UNVERZAGT, Felix RSC Wiesbaden 1995 02:18:22
21 292 MAVYER, Julian Nesselwang 1989 02:18:35
22 414 WEINER, Christian Bike Sport Ansbach 1988 02:19:46
23 451 SCHENK, Leonhard Team Bike Biere Bixle 1994 02:20:35
24 573 SCHECK, Thomas Team Chiemgau 1984 02:21:16
25 397 WEIGAND, Andreas RSC Neustadt 1992 02:22:55
26 519 GOBEL, Dominik Team Dowe Sportswear 1985 02:23:18
27 288 SOLDNER, Andreas toMotion Racing by black tusk 1990 02:23:18
28 442 BIEDERER, Dennis Landsberg am Lech 1993 02:25:08
29 510 CAPRANO, Patrick TR Team Kleinwalsertal 1992 02:26:52
30 435 WABNIGG, Mario RS Bludenz 1987 02:27:26
31 553 HORLE, Florian s'Radhaus Lechaschau 1986 02:30:10
32 526 NOWAK, Andreas Raceteam Radleck Mering 1989 02:30:40
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16. Feneberg MTB Marathon

BELEE0

FENEBERG
BINE
Marathonstrecke Ergebnisliste gvent
52km - 1600hm Wertung: Kategorien  persTDORF
Platz StNr Name Verein/Team Jahrgang Gesamt
Klasse AK1M
33 440 RIEF, Thomas Radunion Wangen 1990 02:30:40
34 579 GENAL, Ralf A-lt-Bike-Ergoskenner 1988 02:31:21
35 443 NEYER, Sebastian Skischule Hittisau Sibratsgfall 1991 02:35:37
36 587 MATTHEIS, Oliver Team Heizomat 1995 02:37:04
37 449 PFLUMM, Tobias Support Team Womb Girlsridetoo.de 1988 02:38:05
38 422 SCHAUM, Christian Radioaktiv Racing e.V. Pegnitz 1986 02:40:42
39 551 JAHNKE, Felix Voith Turbo BHS Gebtriebe GmbH 1986 02:42:00
40 591 BRACK, Stefan Radsport Breitner 1986 02:42:02
41 475 HERBSTREIT, Jens Holzkirchen 1987 02:44:19
42 389 REIMERS, Jan Tamias 1986 02:45:58
43 461 KOGLER, Manuel Ebermannstadt 1985 02:47:32
a4 598 BUHMANN, Roman Wiggensbach 1987 02:48:16
45 384 JANSSEN, Maarten Hase 1988 02:49:16
46 401 JUNGER, Jorg VfL Pfullingen Pfulben Express 1984 02:49:47
47 432 BOOMS, Benjamin Team Nauracer Langenau 1990 02:54:15
48 566 GEHRER, Markus Wiggensbach 1985 02:56:17
49 425 EPPLE, Johannes Team Bike Biere Bixle 1989 02:56:37
50 101 REED, Dennis Bike Park Wolfach 1986 03:01:26
51 557 SzUCS MASA, Gabor Sonthofen 1984 03:02:00
52 385 LUGERT, Stefan RSC Bomann 1984 03:04:03
53 420 RUWWE, Christoph Minchen 1987 03:06:52
54 301 HOPPE, Bernhard Fahrrad Zimmermann Racing Team 1990 03:08:43
55 311 ULLMANN, Daniel Team Herobikes 1989 03:11:19
56 306 MOKRY, Max toMotion Racing by black tusk 1986 03:11:20
57 281 ZENNEGG, Matthias SC Wiesensteig 1989 03:13:55
58 546 MADARAS, Attila Ideal Procycling Geiger Team 1985 03:14:51
59 555 SCHWIRZER, Andreas 1988 03:23:31
60 586 WOLFLE, Thomas Boos 1993 03:25:28
61 459 SCHULZ, Andreas Eisbaren Oberstdorf 1986 03:25:54
62 458 ABLER, Markus Eisbaren Oberstdorf 1987 03:25:54
63 353 PRIEBE, Martin Heilbronn 1986 03:26:35
64 539 BOCK, Matthias Kleinblittersdorf 1991 03:35:39
65 404  KIMLA, Tomasz GKS K CE 1985 03:41:41
66 325 REUTER, Claus Boar on the Hill 1985 03:50:38
Klasse AK2 M
1 358 SCHNEIDAWIND, Christian Team Texpa Simplon 1982 01:56:48
2 367 LINK-FRITSCHE, Timo Craft Rocky Mountain Team 1981 02:04:15
3 336 WARTHMANN, Alexander Centurion Vaude 1979 02:07:08
4 594 PIRZL, Holger Raceteam Radleck Meising 1975 02:09:21
5 517 SCHMIDT, Siegfried RSC AUTO BROSCH Kempten 1974 02:10:43
6 578 MEHRLE, Andreas A-lt-Bike-Ergoskenner 1980 02:14:28
7 576 MUHLI, Daniel Radhaus/RSG Ansbach 1981 02:16:20
8 407 TROBELSPERGER, Bernd Team RSK RSV Freilassing 1976 02:19:07
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16. Feneberg MTB Marathon

Marathonstrecke

52km - 1600hm

Platz

StNr

Name

Klasse AK2 M

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

593
481
326
365
549
282
313
533
552
559
374
318
444
505
378
580
524
354
556
428
595
399
418
332
392
565
542
347
410
411
426
334
375
466
368
348
487
356
359
357
352
572
291
341

NEHER, Manuel
LOSCHE, Christoph
LUX, Marco
JAGGLE, Thomas
LEIDENBERGER, Kai
GOROLL, Paul
ENGELHART, Johannes
WULZ, Siegfried
STARK, Jirgen
LERCH, Wolfgang
MAYER, Achim
SAMBALE, Ronald
WILLERT, Christian
NURBAUMER, Hartwig
RIEDL, Christian
HUFFNAGEL, Klaas
BITSCHI, Rainer
POLLAK, Marco
GOGA, Martin
LEITNER, Marco
WEBER, Christian
HUMMEL, Andreas
WURTH, Norbert
RAMPP, Philipp
ROSCH, Florian
MUSCHAL, Simon
DAUBERT, Simon
HELD, Richard
WOLF, Mario
RAUH, Marco
TOMASCHEK, Ralf
WALL, Artur
MARZIN, Dominique
MITTEREGGER, Stefan
HAUCKE, Frank
JAKOB, Hans-Jorg
SELL, David
SALEWSKI, Fritz
ERDMANN, Gunnar
LANG, Harald
BRAND, Peter
AUMANN, Frank
JUNG, Marco
RIEDEL, Jens
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Verein/Team

Team Z Race.de
RSC Wolfratshausen

Rslc Holzkirchen

Craft Rocky Mountain Team

Eibenstock

RSC AUTO BROSCH Kempten

Geiger Medius Bike Base Team

die 7ER
Weitnau

RSC Schleching
Filderstadt

toMotion Racing by black tusk

Tiefblick

Sport Gotthard Mtbc Langenegg

MSC Wiesenbach
Pepper Pro Team
Salzburg
Radsportteam Heideck

POBDA RACING

Team Bikesnboards Schorndorf Backnang

Bergschleicher

VfL Pfullingen Pfulben Express

UFC Ellingen 1992 e.V.
Medsport.eu
Oberstdorf

RV Alpenrose Wilfingen
Medsport.eu
Elitebiker

Haselgehr

Kempten

Furth

Eschbach

Gwenn HA DU

Pullach im Isartal
Baisweil

Elitebiker

Team Trane Miinchen
Unknown

Karlsbad

Neudtting
Untergruppenbach
Bulls-Speed

Minchen

Friedrichshafen

L €4
FENEBERO
RIKF
Ergebnisliste gvent
Wertung: Kategorien  persTDORF
Jahrgang Gesamt
1979 02:19:08
1975 02:19:35
1976 02:22:26
1983 02:23:18
1980 02:23:18
1978 02:27:34
1978 02:27:39
1982 02:29:25
1976 02:30:40
1975 02:31:59
1974 02:32:32
1978 02:36:58
1974 02:40:10
1975 02:40:11
1977 02:40:35
1978 02:44:25
1979 02:44:50
1979 02:44:52
1983 02:47:39
1981 02:49:15
1981 02:49:44
1983 02:49:47
1975 02:51:11
1976 02:52:51
1975 02:53:35
1983 02:59:44
1976 02:59:48
1976 02:59:50
1980 03:00:08
1977 03:00:52
1974 03:01:25
1982 03:02:39
1974 03:04:16
1979 03:06:58
1982 03:09:12
1975 03:09:39
1980 03:16:41
1975 03:17:44
1976 03:19:30
1974 03:19:53
1982 03:22:20
1979 03:22:25
1979 03:23:30
1980 03:23:41
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16. Feneberg MTB Marathon

BELEE0

FENEBERG
BINE
Marathonstrecke Ergebnisliste gvent
52km - 1600hm Wertung: Kategorien  persTDORF
Platz StNr Name Verein/Team Jahrgang Gesamt
Klasse AK2 M
53 376 LOBER, Andreas Schonbrunn 1979 03:26:36
54 484 SCHLOGL, Tobias Team Trane Miinchen 1981 03:29:00
55 416 ZIMMERMANN, Thomas Wiesent 1976 03:40:35
56 373 BURGER, Martin Altotting 1974 03:40:39
57 454 DORING, Nils Team Falcon 1977 03:47:34
58 424 DORING, Falk Team Falcon 1980 03:56:29
59 388 SCHLIEPER, Stephan Sassenberg 1975 03:57:10
Klasse AK3 M
1 503 STRUBEN, Ulrich Centurion Vaude by Saikls 1970 02:11:24
2 558 WUNSCHE, Marcellus Kirchmair Cycling 1967 02:12:12
3 409 MISTAKIDIS, Paris Persis Racing Team RSV 06 Nattheim 1968 02:13:04
4 495 FARBER, Stefan Naturbauforum Nesselwang 1966 02:14:20
5 320 GREINER, Rolf TSV Weilheim Scott Team Heilenmann 1969 02:19:08
6 501 WEIXLER, Michael Team Radsport Greiner TRI Club Lindenberg 1970 02:20:06
7 506 WITT, Wolf-Thorsten Witttraining 1965 02:22:04
8 563 HOPMAN, Niels WSV Ramsau 1967 02:22:50
9 394 BLUM, Thomas AT Oberallgdu Haibike 1966 02:26:48
10 470 ZIMMERMANN, Thomas RSC AUTO BROSCH Kempten 1969 02:28:01
11 567 NIEDERMAIR, Michael DIK Leitershofen 1972 02:29:26
12 514 LANGER, Bernd Wolfertschwenden 1972 02:29:59
13 543 SCHEEL, Roland GRF Pdalqualer Isny 1967 02:30:09
14 509 ZEH, Georg Sport Haschko Team 1964 02:31:22
15 582 SCHMUR, Markus RS Bergatreule 1966 02:31:27
16 502 LELLA, Michael Craft and Friends 1967 02:32:43
17 322 WAIBEL, Martin TSV Bobingen 1968 02:33:14
18 592 LUDWIG, Sascha Fochs Rap/Ro Racing 1971 02:34:09
19 290 KIEBER, Jirgen Team Intersport Montafon 1973 02:35:22
20 494 ENDRES, Matthias TV Bad Grénenbach 1967 02:38:06
21 391 HOFFMANN, Peter X Sport Kastellaun 1969 02:38:07
22 381 WINTER, Thomas Team Bonsai Bikes 1964 02:40:36
23 562 WEINMANN, Thomas RV Pfeil Plattenhardt 1966 02:42:01
24 491 MULLER, Jorg RSC Altheim ALB 1967 02:42:07
25 370 LANGEFELD, Andreas Michelbach an der Bilz 1969 02:43:56
26 568 MAURER, Peter bsk Graf Rollmat 1965 02:43:56
27 437 RADOVICI, Mircea Ideal Procycling Geiger Team 1972 02:44:43
28 479 HOSSINGER, Frank SV Reudern 1969 02:44:49
29 531 EISENREICH, Reinhold Soli Wartenberg Team Schauer 1964 02:45:55
30 590 BRAIG, Wolfgang Rad-Sport-Ersing 1967 02:48:20
31 360 THIEL, Stefan Craft Rocky Mountain Team 1970 02:49:15
32 596 SEITZ, Peter SSV-Wilpoldsried 1973 02:49:46
33 530 STECHELE, Manfred Bike Team E.h.p 1969 02:49:48
34 386 WEILBACH, Hans-Georg Hill Climbfreaks 1968 02:50:59
35 483 RUSS, Dietmar Ingoldingen 1965 02:51:06
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16. Feneberg MTB Marathon

Marathonstrecke

52km - 1600hm

Platz

StNr

Name

Klasse AK3 M

36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Klasse

A W N e

521  SCHWENK, Wolfgang
550 FABER, Marcus

477 FAHNLE, Robert

485 OTTO, Carsten

307 STAUFFER, Bernhard
585 WEIXLER, Markus
492 ZAGST, Ralf

117 KOCH, Uwe

383 MULLNER, Markus
447 MULLER, Alexander
532 HEIMERL, Elmar

289 MULLER, Christian
456 STEINHAUER, Thomas
463 LOSER, Johannes

433 SCHUCHARDT, Michael
554 JENKE, Falk

349 MULLER, Wolfgang
448 MUHL, Matthias

355 LENZ, Jochen

362 ROLAIN, David

540 STRAUB, Florian

396 HORMANN, Lothar
500 MAYER, Fred

545 PETSCHOWSKY, Uwe
564 GREINER, Robert

472 GEYER, Michael

372 BRKIC, Goran

529 HAMMERSCHMIDT, Torsten
490 SACHSE, Bernd

402 SCHNEIDER, Marcus
488 GEINITZ, Bent

412 HEUMANN, Andreas
369 VEIT, Markus

390 SANDEGARD, Thomas
400 EHWALD, Volker

499 BAUHAMMIER, Michael
535 MAYR, Alexander
465 HESKAMP, Andreas
AK4M

520 MARQUARDT, Walter
330 MAIER, Peter

581 HERM, Albert

258 KAST, Dieter
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Verein/Team

Trunkelsberg

Craft Rocky Mountain Team
SV Aichstetten

Weiler

Multieyd SSV Wildpoldsried
Lindenberg

MTB Team HochstraR

Light Bikes Racing Team

Hill Climbfreaks

lllerrieden

Team Ski Huber Ruhpolding
toMotion Racing by black tusk
Nightrider Esslingen

MTB Team Hochstra
Team Nauracer Langenau
Remseck

MTB Team HochstraR
Mountainsportpark
Elitebiker

Craft Rocky Mountain Team
Hergatz

Gwaltsack

Schonbiker

Team Merida MultiVan
WeilRenhorn

Mini Hofbrauhaus
Holzkirchen

Voith Turbo BHS Getriebe
Team Trane Miinchen
Sram Factory

Nordlingen

Garching

SG Stern

Itzig

ASV Martinszell
Oschdalbbiker

Blankenese Rocker

Linne

RV Concordia Burggen Sport Manhard
RSV Rosenheim
A-lt-Bike-Ergoskenner

MTB-Teck

oS 4
FENEHBERO
RINE
Ergebnisliste gvent
Wertung: Kategorien  persTDORF
Jahrgang Gesamt
1965 02:51:20
1968 02:51:21
1972 02:51:46
1968 02:52:08
1966 02:53:28
1967 02:55:13
1966 02:55:13
1966 02:56:02
1966 02:58:48
1971 03:00:48
1969 03:00:52
1971 03:01:01
1970 03:01:02
1966 03:01:13
1973 03:03:17
1971 03:04:59
1968 03:08:31
1967 03:09:41
1968 03:10:30
1970 03:15:13
1973 03:15:29
1968 03:15:32
1965 03:19:25
1970 03:21:20
1968 03:22:29
1971 03:24:33
1969 03:25:04
1970 03:25:29
1964 03:29:14
1969 03:34:12
1972 03:34:50
1968 03:35:17
1971 03:37:32
1972 03:43:26
1970 03:45:26
1969 03:47:18
1971 03:47:39
1964 03:58:30
1961 02:15:28
1962 02:16:31
1957 02:24:38
1960 02:25:51
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16. Feneberg MTB Marathon BEEE0
FENEBERG
RIKE
Marathonstrecke Ergebnisliste gvent
52km - 1600hm Wertung: Kategorien  persTDORF
Platz StNr Name Verein/Team Jahrgang Gesamt
Klasse AK4 M
5 548 NEUHAUSER, Franz Radtreff Fischen 1960 02:25:52
6 468 TRETTER, Gerald SC Bad Kohlgrub 1952 02:31:22
7 547 WILDNER, Gerold Team Baier Landshut 1963 02:34:09
8 405 GIMMLER, Jurgen Oberstdorf 1959 02:43:44
9 588 POLZL, Bernhard Lindenberg 1962 02:47:18
10 406 GIMMLER, Klaus Oberstdorf 1962 02:49:22
11 515 REISINGER, Erich Draragru Aach 1958 02:51:07
12 571 BACHMANN, Reiner SC K6nigsbron 1961 02:51:20
13 600 HEIGL, Josef Turkenfeld 1962 02:52:47
14 445 GENSER, Peter WSV Oberwarmensteinach Craft Rocky 1955 02:52:52
15 476 BLOCHER, Michael VfL Bremberg 1961 02:54:15
16 342 LEITNER, Michael Dienstagsradler Welzheim 1960 02:54:43
17 489 KIRSCHENBAUER, Siggi KSA Team 1959 02:55:30
18 527 BREU, Manfred Rslc Holzkirchen 1955 02:59:02
19 323 POLOWCZYK, Richard Rennrad FFM 1953 03:04:02
20 544 HENSELER, Robert Merchinger Stoppelhopser 1959 03:05:12
21 478 SCHARPF, Jirgen Baltmannsweiler 1960 03:06:30
22 507 SCHREINER, Nathan Team Siidpfalz 1963 03:07:19
23 599 DIETRICH, Hubert TSV Turkenfeld 1952 03:08:26
24 569 WAGNER, Erhardt Dachau 1957 03:10:25
25 496 WILD, Rolf TV Eckersmiihlen 1963 03:14:20
26 403 WANDREY, Kalle ASV Martinszell 1961 03:18:34
27 525 BENETTI, Harald TV Dettingen lller 1961 03:22:40
28 395 TRANSIER, Ralf Taunusstein 1963 03:24:46
29 560 OTT, Magnus Roggenburg-Biberach 1962 03:28:03
30 534 SPATH, Jiirgen Metzingen 1961 03:33:10
31 413 KALTEGARTNER, Klaus-Bernd WSG 81 KW 1957 03:33:10
32 408 LAUCK, Michael Linus Bike Team 1959 03:35:52
33 561 FIBICHER, Josef Roggenburg 1955 03:36:29
34 457 SCHINDLER, Martin Vaihingen an der Enz 1961 03:41:26
35 497  SCHLOMER, Guido Ulm 1962 03:46:46
36 431 HEILER, Robert ASV Martinszell 1961 03:47:14
37 350 EDELMANN, Berthold Dettingen an der Erms 1962 03:52:25
38 473 BARTOS, Andreas Mini Hofbrduhaus 1959 03:56:24
39 537 FISCHER, Ralf Memmingen 1962 03:59:54
40 570 PABICH, Detlef Dachau 1959 04:02:32
41 471 WALTER, Dieter Rennschweine Aystetten 1959 04:20:45
42 538 DEUTSCH, Horst Quierschied 1955 04:28:04
Klasse JUNW
1 536 WOTZEL, Tessa Team Dynafit 1997 03:14:34
Klasse AK1W
1 339 STRIEGL, Florentine RSC AUTO BROSCH Kempten 1989 02:20:17
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16. Feneberg MTB Marathon

Marathonstrecke

52km - 1600hm

Wertung: Kategorien

Platz

StNr

Name

Klasse AK1W

O 00 N O U B W N

=
o

11

Klasse

00 N O U B~ W N P

Klasse

v b W N R

Klasse

439 MODERL, Denise
315 JAGER, Nici
321 BARZ, Michaela
462 LIEDL, Christina
522 DONNER, Veronika
419 VOGELE, Marie-Claire
518 KONIG, Martina
335 KIEBLING, Simone

78 HOLTKAMP, Evelyn

81 KUTTELWASCHER, Sonja
AK2 W
333 WALZ, Katja
337 WARTHMANN, Christiane
574 KUCHENBACKER, Ulrike
584 TABELING, Doris
504 PLANK, Maria
371 LANGEFELD, Silke
436 CURUTA, Anda
346 GEPPERT, Stefanie
AK3 W
512 BESLER-COP, Jutta
511 SCHALK, Claudia
486 PARISOLI, Lidia
429 TRENKLE, Barbara
513 NEUMANN, Jeannette
AK4W
589 SEEFRIED, Maria
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Verein/Team

Team Mbike Store D74

Hirschegg

Gesundheitspark Dreildandereck

Feucht
Derblitz
Miinchen

Naturbauforum Nesselwang

SF Hochstadt
Xtrail
Xtrail

Medsport.eu

Centurion Vaude

Team2race.de Mountainrider Vils

Maaamaaaa Racing

Race Team Inntal Bike Oberaudorf

Rennmaus Hirschfelden

Ideal Procycling Geiger Team

Stuttgart Stuttgart-Sid

Obermaiselstein

Team Newline

Depressione Caspica
Diagnostikzentrum Pfronten

Bolsterlang

TSV Durach

€ 4
FENEHBERO
Ergebnisliste gvent
OBERSTDORF
Jahrgang Gesamt
1991 02:42:54
1984 02:45:55
1985 02:46:07
1992 03:01:15
1987 03:07:21
1991 03:13:31
1985 03:14:13
1987 03:29:14
1985 04:30:58
1986 04:30:59
1981 02:26:48
1980 02:32:46
1978 02:45:28
1974 02:52:59
1974 02:54:54
1975 03:07:20
1976 03:12:38
1982 03:50:22
1967 03:07:27
1968 03:19:06
1973 03:32:58
1967 03:40:13
1969 03:54:28
1949 03:07:20
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